
 

MAGISTRÁT HLAVNÉHO MESTA SLOVENSKEJ REPUBLIKY BRATISLAVY 

oddelenie verejného obstarávania 
 

Primaciálne nám. 1,   P. O. Box 192,   814 99  Bratislava 1 
 

 

         V Bratislave, 18.03.2020 

 

Oznámenie o výsledku vyhodnotenia ponúk v časti č. 2 a poradie uchádzačov 

podľa § 55 ods. 2 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 

niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 

 

Vážený uchádzač, 

vo verejnej súťaži na predmet zákazky „Nákup motorových vozidiel“ vyhlásenej v Úradnom 

vestníku EÚ pod značkou 2019/S 238-583098 zo dňa 10.12.2019 a vo Vestníku verejného 

obstarávania č. 252/2019 zo dňa 11.12.2019 pod značkou 35058 – MST, ste predložili ponuku pre 

časť č. 1, 2, 3 a 4.  

 

V časti č. 2 boli predložené nasledovné ponuky: 

Uchádzač Návrh na plnenie kritéria na vyhodnotenie 

ponúk 

Todos Bratislava s.r.o. (IČO: 31319823) 18 774,42 

PPC TEAM plus s.r.o. (IČO: 35700262) 19 589,00 

Autonovum s. r. o. (IČO: 46810773) 20 199,00 

 

Vzhľadom na skutočnosť, že verejná súťaž bola realizovaná postupom podľa druhej vety § 66 ods. 

7 zákona o verejnom obstarávaní, komisia na vyhodnotenie ponúk pristúpila k vyhodnoteniu 

splnenia podmienok účasti a požiadaviek na predmet zákazky najskôr pri uchádzačovi, ktorý sa na 

základe kritéria na vyhodnotenie ponúk umiestnil na prvom mieste. 

Kritériom na vyhodnotenie ponúk bola najnižšia cena za 1 ks vozidla vyjadrená v EUR s DPH. 

Na základe kritéria na vyhodnotenie ponúk sa na prvom mieste umiestnil uchádzač Todos 

Bratislava s.r.o.. Komisia na vyhodnotenie ponúk teda pristúpila k vyhodnoteniu jeho ponuky 

z hľadiska splnenia požiadaviek na predmet zákazky a podmienok účasti. Keďže komisia na 

vyhodnotenie ponúk identifikovala v ponuke uchádzača Todos Bratislava s.r.o. predloženej v časti 

č. 2 nezrovnalosti, verejný obstarávateľ požiadal listom zo dňa 18.02.2020 tohto uchádzača 

o vysvetlenie jeho ponuky.  

Uchádzač Todos Bratislava s.r.o. odpovedal na predmetnú žiadosť dňa 21.02.2020.  

Po posúdení doručenej odpovede komisia na vyhodnotenie ponúk konštatovala, že vysvetlením 

ponuky došlo k jej zmene, a preto verejný obstarávateľ ponuku uchádzača Todos Bratislava s.r.o., 

predloženú v časti č. 2, vylúčil.  

Následne komisia na vyhodnotenie ponúk pristúpila k vyhodnoteniu splnenia podmienok účasti 

a požiadaviek na predmet zákazky u uchádzača PPC TEAM plus s.r.o., ktorý sa na základe kritéria 

na vyhodnotenie ponúk umiestnil na druhom mieste. 

Po vyhodnotení ponuky uchádzača PPC TEAM plus s.r.o. z hľadiska splnenia požiadaviek na 

predmet zákazky a podmienok účasti komisia konštatovala, že uchádzač PPC TEAM plus s.r.o. 



 

MAGISTRÁT HLAVNÉHO MESTA SLOVENSKEJ REPUBLIKY BRATISLAVY 

oddelenie verejného obstarávania 
 

Primaciálne nám. 1,   P. O. Box 192,   814 99  Bratislava 1 
 

 

spĺňa požiadavky na predmet zákazky a aj podmienky účasti, a preto odporučila verejnému 

obstarávateľovi uzavrieť s týmto uchádzačom rámcovú dohodu pre časť č. 2. 

Verejný obstarávateľ Vám touto cestou oznamuje výsledok vyhodnotenia ponúk a poradie 

uchádzačov v časti č. 2: 

Uchádzač Návrh na plnenie 

kritéria na 

vyhodnotenie 

ponúk 

Výsledné 

poradie  

Identifikácia 

uchádzača 

Vozidlo ponúkané 

uchádzačom 

PPC TEAM plus 

s.r.o.  

(IČO: 35700262) 

19 589,00 1. úspešný 

uchádzač 

Toyota Corolla Sedan 

Hybrid vo výbave 

spĺňajúcej požiadavky 

na predmet zákazky 

Autonovum s. r. o.  

(IČO: 46810773) 

20 199,00 2. neúspešný 

uchádzač 

Toyota Corolla Sedan 

Hybrid 

Verejný obstarávateľ prijíma ponuku úspešného uchádzača.  

 

 

Poučenie: 

Uchádzač, ktorý nebol vyhodnotený v predmetnej verejnej súťaži ako úspešný môže podať podľa 

§ 170 zákona o verejnom obstarávaní námietku proti tomuto vyhodnoteniu, a to v lehote 10 dní 

odo dňa doručenia oznámenia o výsledku vyhodnotenia ponúk.  

 

 

S pozdravom 

 

 

 

                        Mgr. Michal Garaj 

      vedúci oddelenia verejného obstarávania 


